
2-3-4.  AYDA 5. AYDA 6. AYDA 

PEŞİN ÖDEME PEŞİN ÖDEME PEŞİN ÖDEME

%10 İNDİRİM %8 İNDİRİM %5 İNDİRİM

PEŞİNAT 39.000,00

TAKSİT   X 11 33.000,00

PEŞİNAT 39.000,00

TAKSİT   X 11 32.000,00

PEŞİNAT 40.500,00

TAKSİT   X 11 34.500,00

PEŞİNAT 40.000,00

TAKSİT   X 11 36.000,00

YATILI ORTAOKUL PEŞİNAT 74.000,00

PANSİYON ÜCRETİ TAKSİT   X 11 48.000,00

YATILI LİSE PEŞİNAT 71.000,00

PANSİYON ÜCRETİ TAKSİT   X 11 49.000,00

2026-2027 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TED KARABÜK KOLEJİ VAKFI ÖZEL OKULLARI ÜCRET ÖDEME TABLOSU

SINIFLAR ÖĞRENİM ÜCRETİ %10 KDV TOPLAM ÜCRET
TEMMUZ 2026 BAŞLAR

MAYIS 2027 SONA ERER

371.450351.900 359.720

TAKSİTLİ ÖDEME ŞEKLİ

361.800 369.840 381.900

414.200392.400 401.120

399.000378.000 386.400

PARALI YATILI ÖĞRENCİLERİN PANSİYON ÜCRETİ TAM EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI ALINIR

PANSİYON 454.545,45 45.454,55 500.000

ÖRNEK PARALI YATILI  ÜCRETİ  = PANSİYON ÜCRETİ + EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI

ORTAOKUL YATILI  ÖĞRENCİ ÜCRETİ PARALI YATILI ORTAOKUL ÜCRETİ =  500.000 + 102.000 =  602.000

ÖRNEK

579.500

PARALI YATILI  ÜCRETİ  = PANSİYON ÜCRETİ + EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI

LİSEYE YATILI ÖĞRENCİ ÜCRETİ PARALI YATILI LİSE ÜCRETİ  = 500.000+ 110.000   =  610000

%50 EĞİTİM ÜCRETİ İNDİRİMLİ          PANSİYON ÜCRETİ+ÖĞRENİM ÜCRETİ GÖSTERİR TABLO

547.272,73 54.727,27 602.000 541.800 553.840 571.900

554.545,45 55.454,55 610.000 549.000 561.200

ANASINIFI EĞİTİM ÜCRETİ
YEMEK ÜCRETİ

İNGİLİZCE KİTAP VE
KIRTASİYE GİDERLERİ

e TED PLATFORMU DİJİTAL
EĞİTİM İÇERİKLERİ

365.454,55 36.545,45 402.000

İLKOKUL EĞİTİM ÜCRETİ
YEMEK ÜCRETİ

İNGİLİZCE KİTAP VE
KIRTASİYE GİDERLERİ

e TED PLATFORMU DİJİTAL
EĞİTİM İÇERİKLERİ

355.454,55 35.545,45 391.000

381.818,18 38.181,82 420.000

LİSE EĞİTİM ÜCRETİ
YEMEK ÜCRETİ

İNGİLİZCE KİTAP VE
KIRTASİYE GİDERLERİ

HAFTA SONU KURS
e TED PLATFORMU DİJİTAL

EĞİTİM İÇERİKLERİ

396.363,64 39.636,36 436.000

ORTAOKUL EĞİTİM ÜCRETİ
YEMEK ÜCRETİ

İNGİLİZCE KİTAP VE
KIRTASİYE GİDERLERİ

HAFTA SONU KURS
e TED PLATFORMU DİJİTAL

EĞİTİM İÇERİKLERİ


